i

VENETO

200 Rana

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 11:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P NOONDWOOM

Atleta

SCHIAVINATO PIETRO
CARLETTI ETTORE
GENOVESE CARLO
PASQUALI ANDREA

DI STASI ROCCO
SIBEN ALBERTO

DAL FERRO GIOVANNI
LIPPO NICCOLO'

Serie

Anno

2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Ragazzi M

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS

Tempo

02:23.56
02:25.46
02:25.51
02:32.10
02:33.41
02:36.48
02:36.84
02:38.13

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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