

## Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 02/11/2025

## **RISULTATI**

**200 Rana** Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 11:03

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	5	SCHIAVINATO PIETRO	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:23.56	9.00
<b>2°</b>	3	CARLETTI ETTORE	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:25.46	7.00
3°	4	GENOVESE CARLO	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:25.51	6.00
<b>4°</b>	7	PASQUALI ANDREA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:32.10	5.00
5°	6	DI STASI ROCCO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:33.41	4.00
6°	8	SIBEN ALBERTO	2010	TEAM VENETO ASD	02:36.48	3.00
<b>7°</b>	2	DAL FERRO GIOVANNI	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:36.84	2.00
8°	1	LIPPO NICCOLO'	2011	ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	02:38.13	1.00